
Articole de birou

I.D.: 73394184

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.452,76 RON - 1.452,76 RON

Descriere: Capsator 1x31,09;Creion grafit 5x1,26;Banda corector deli 12x5,04;Radiera 2x1,68;Pix 12x2,94;Pix 4x2,52;Pix Pensan 2x1,26;Pix Pilot 4x10,92;Cub hartie alb 3x5,04;Folie protectie100/set 2x12,61;Dosar plastic 40x0,84;Sfoara alba 10x3,78;Banda adeziva 48x66 2x5,04Scotch mic 10x1,26;Dosar plic 50x1,26;Text marker 10x3,36;Ace cu gamalie5x1,68;Dosar cu sina 50x 0,84;Dosar incopciat 1/1 30x1,26;Stick index1x1,43;Hartie xerox A4 22x29,41;Agrafe de birou 5x2,94;Pix rosu 9x1,26;Dosar simplu 50x0,84;Mina creion 0,7 12x10,08;Dosar incopciat 1/2 25x1,26;Capse nr 10 5x1,26;Plic C5 alb 50x0,21; Plic C6 100x0,13
